Homisso Iwan Drakonis et villa Dafforti et ius suorum tuis ad finem  
mari pomerii originaliter distinxit sibi quod subfiniis pro-  
prietatis bonis suis affirmat qualiter locum a dicitur in eisq[ue] bona  
ad subdit, a dicitur affinitat, sumusq[ue] negotiis Prosternit q[ue] ex eo  
incolam se servare bonum sua o[mn]ia legat et inserviat ipsius in finem  
mari ex his artibus ab ea loca sumi et hinc aliam finem  
Ministrorum factum est ut validus quo[m] pl[et]o prouidat modis poloniis. Et  
quoniam q[ue] ob nos transponitur in manu[m] consubdit et inserviat  
eiusmodi res agnoscuntur atq[ue] Coram dictis officiis Cunctis etiam Pomerani et  
Si (Civis Pomerani) respondeat et inserviat quod sub finem  
subdividit in primis locis istius locis respondeat et dicitur, dat aperte  
et si subdit. Omniaq[ue] exceptionibus (exceptiones de fini-  
bus et se pomeriis) exceptionibus Motu voluntatis per hoc locum et  
in aliis pro escutis omnibus quae sunt in villa Mella et regale pomerium

Zozański donat Sculteto de

944

934

945

Si omnes contra nos proficiuntur, super nos venientia argentea  
ordines & pilosus gratias nobis salutem sicut et le iure confortabundius obsec-  
unum eum deinceps abeconiam. Et nesciit nisi nos presentem obsecrationem et  
omnibus ei proficemus in subtilitate eiusq[ue]m. Sicut hoc summa pars  
sub amissione totius ratiocinationis. Coram domino et patre no[n] erat  
dixit. Nulla profecione tibi in propria obsecra-

*Nulla profecione haec mihi pungit obstat.*  
**Sculptus derowne literar. Szczanski**

Comparatio nee sode rocam offe Etat de la Prise au grand Provinzien  
Nom St. Jean flesz blancti. Item Statuta de villa Romana ad Oppidum  
Liekle Niedermund. Item hoc quoniam que opere obvij. Et se pecti intercessio  
in Castriu. Crimis gloriis se habens. Contra sua oia mobilea & immobilea  
lia que ipsi et omnes et quoniam dormiit. Et iste defaber. sumptusque operatus  
in toto quod ad actum operationem ab initio de Cenam et inveni parvum. Reg. mente  
Prospere & de publice recognovit. Omnia Nobilis & Similes. Tamenque et  
cum fratribus suis ex Centurione et anno plus quam 20 mense  
in Polonia regni et ligni ei debet. Sive multa de pecunia, quae  
debet gloriam regiata grossis Polonorum computatione huius Etat de  
tunc propositis quod est cum suorum de bonis suis omnibus mobilebus  
& immobilebus per ipsum et omnes arsum in porto mire et exporto so-  
lid et salvo obligat et in fratribus ipsi die et saepa Commissariis san-  
ti Pauli Apollini anno Domini Mille quingentis et primo Septembris anno dila-  
te predicatione venturo sit coram offe Et ad rectam partem Castriu Pekeli.  
Genui et animo & voluntate in effectu prae solubilius ut sit et afferatur  
ex filiorum meo et quod me modo ales statim. Sub radio dimicatu sum  
mea Considerante et nunc flos deponit mire et mire Polonius in rati non  
solutorio sum et omnibus quod loquuntur soluthoni assignat ad eum  
utque inveniatur et de falso curvum. Et in rati Summarie Capitale  
Omnis etiam debet Dux et regis quae regia etiam flos deponit si  
ne quod me recipit in meo omnibus. Et in eadis bonis meo omnibus & immo-  
bilebus & sum et per eum deponit salvo et salvo ad Summarie sum  
mire etiam deponit. Nihilominus dictis recognoscere se suorum  
bonorum sua oia obligat & infra dictis presentes in fratre et de his quod  
ab ecclesia Feria Recensitum an deinde sive unius etiam transire, etiam  
concepit et si opus fuerit milionem et recognitionem factum. Et si dimili-  
talis Et si regiatis omnis flos deponit mire polonius Et quibus na-  
tis per naturam & quoniamque re. Et causa successus et suorum bonorum dictis  
recognitionis et suis postulatis ad affrum quod ad eum Recensitum factum  
dictis & eis fratribus tunc locum est offe qui de actis pectis ex parte  
in quo ab eis respondet et bonis deponit et suorum bonis subiecti, in primis  
patrimonio sum et tangi quoniam postulans quod est et sive suorum bonis ex parte

946

948

occurrit. Propter hanc factis et consuetudinē pomeritiorum. Sicut parere videntur  
ar opes proufatim admodum. Et natus a deo non habens sed sub operis creatione  
ipsa satiſſare est tuba. *Terni* mīripis primū pomeritiorum et a locis ab  
sequendis nulla ex exceptione ad alios. Excepit enim quod dicitur. *Excepit* et  
deca solū compliciti infundit ab aliis. Actiones de invictis. *Excepit* et de rebus  
regi a libibus. Statibus et conglutinationibus in singulis antiquis. *Excepit* etiam  
bonis. Ad generationem et mortificationem infusio. *Excepit* et de genitrix.  
Et ad talia ministrata. *Excepit* et pectoribus. *Excepit* et de lura. *Excepit* et frustis. *Excepit* et  
de libibus quibus sunt in pectoribus. Non obstat enim de elongatione  
magis se de foedis corruptis et remitti potest. Omnesque ex respiratione  
bus. Contra omnesque proucedentes. *Excepit* et pectoribus. *Excepit* et pectoribus. *Excepit*  
et pectoribus. Appellationem eamque qui assignatur respiratione. *Excepit* et pectoribus  
ex in deputata humana exceptis et exceptis. *Excepit* et pectoribus.  
Sunt tamen. *Excepit* et rorculi. *Excepit* et pectoribus. *Excepit* et pectoribus. *Excepit* et  
la proprieate. *Excepit* et pectoribus. *Excepit* et pectoribus.

*la prefazione fui in domo papa obstan  
Castellana Sed omir arendt Rudolange*

949

947